
ГЛАВА

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

ТбРОЕЗ

О внесении изменения в Указ Главы Удмуртской Республики от

21 февраля 2014 года № 2 «Об утверждении Положения об Администрации

Главы и Правительства Удмуртской Республики»

В целях реализации возложенных на Руководителя Администрации

Главы и Правительства Удмуртской Республики полномочий постановляю:

1. Внести в Указ Главы Удмуртской Республики от 21 февраля 2014 года

№ 2 «Об утверждении Положения об Администрации Главы и Правительства

Удмуртской Республики» изменение, изложив абзац первый пункта 9
Положения об Администрации Главы и Правительства Удмуртской Республики

в следующей редакции:

«9. Администрацию возглавляет Руководитель Администрации, являющийся

заместителем Главы Удмуртской Республики и осуществляющий оперативное

руководство:».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Удмуртской Респуб

г. Ижевск

18 сентября 2017 года

№256

А.В. Бречалов


